incest. nup. §. dubitanū collatio. ij.

Quidā ācille [Aus-
tores]
§. de fideicō. l. cū libertatē. ff. d fidei
cō. li. si q's rogat^o. de sta. ho. herēti^o
[Quā ple] pcepta vt hic no. Et dic
s. de his q. ante ap. ta. l. fi.

De legitimis he- redibus.

Successioe
Fris p mortui l3 hodie
§. §. cōia d suc. aut. itaq;
[q; amitas v'ras] loquit^o
filius alteri^o frs/qrētib^o noie p'ris
nō suo: cū amite eis pferant h^o iure
vt. §. l. p'sāguinitat^o. l3 odie nō vt in
aut. cessante. [Doratas eē] nō eī fit
collatio in bonis i fis: vt hic no.

Sic^o [Hō ignorabit] s.
vñ legati. l. finali.

Cōsanguinitatis
[Constitutū sūt] hodie p'ra: vt aut.
cessante. quā hic lege.

Aut. Cessante.

[Linee] q; nō hēbat liberos [Que
sola sit] id est repudiāte linea ascen-
dentis. q; sit sola. i. sine liber^o hz glo.
Et sic verbū semel positū ponit p-
prie r iproprie. ff. d peti. heredi. nec
yllā. §. oibus. [In stirpes] hoc ver^o
qñ succedunt cum patris. sin autē
omnes fratres mortui sunt r super-
sunt eoruz filij: succedunt in capita
fm hzo. in aut. e. §. sin autē defūcto
Sz glo. dicit q; imo in stirpes. r idē
tenet in §. sin autē defūcto. ff. si pars
here. pe. l. i. in fine. sup verbo vendi-
cationē. Et hāc tenet dy. q; sēp iue-
niunt succedere in locū p'ris. insti. d
here. ab intesta. §. cum filius. et pa-
tet. e. ti. Item si ex duobus. Et sumit
hec aut. in corpore de here. ab inte-
sta. §. reliquū. collati. ix. vt f'fm filij.
§. i. e. colla. Itē hec aut. nō obtinet i
rebus indiuisibilib^o sicut est regnū

D

Filij pae
mortuoz
an repñs
tēt paren-
tes.

D

Nota.

Libeꝛ Sextus

nam tūc proximoꝝ videtur succedere. alias esset deterioris conditionis filius. Et nepos: cōtra. l. i. de bo. ma. l. iij. Et nec in iure patronatus. ff. bo. liber. si libertus preterito. §. i. qz non admittuntur vt heredes. ff. de op. li. vt iuristurādi. §. fin. Et p̄ p̄ns videretur idē in feudo. Sed contrarium est expressus in feu. de suc. feu. in princi. Et dic q̄ vltiores vltra nepotes in success. au. z ipsi z quicūqz in successiōe collateralī: succedūt per capita. vt in aut. de here. ab itesta. §. huiusmodi. col. ix. z semper p̄ p̄mior. Et de hoc i spe. de suc. ab in testa. ver. quid si aliquis. i feudo. vide iura allegata supra in aut. defuncto. z filiā: cui successit tm̄ filius qz forte res erat feudalis: vel forte non succedebat filia de consuetudine extātibz masculis. qui quidem mortu⁹ est relicta filia: nū quid amita foroz defuncti succedet cum ea? Videtur qz sic qz q̄uis representet personam patris: vt hic z §. cum filius: nihilo minus tm̄ nedū veniret vt filia: s; vt masculus: quod esse non debet. ff. de p̄trata. non tm̄. §. si emācipatus. §. d inof. test. si quis in suo. ff. de i ius vo. adoptiuū de op. li. si quis. ff. de le. ij. ticia sepo. §. vurarū. Sed cōtrariū veri⁹ qz cū semel exclusa sit: nō pōt venire. ff. quod me. cau. videam⁹. et pater trāsmisit ius qd̄ habebat in filiā: vt. l. cū antiquoꝝibus. z quia cessat ratio consuetudinis.